
令和２年３月６日  

 

小中学校保護者 様 

 

ふじみ野市教育委員会 

 

学校給食費（令和２年３月分）の取り扱いについて 

保護者の皆様におかれましては、日頃より本市の教育活動に格別のご理解とご協

力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染防止のため、３月２日以降学校が臨時休業となったこと

に伴い、３月分の給食費は徴収しません（３月３１日の口座振替は実施いたしませ

ん）のでお知らせいたします。 

なお、すでに納付していただいている方については、返還となりますので改めて

連絡させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜担当＞ 教育部 学校給食課 

電話 220-2086（直通） 

 

 

 

 


